Satzung über den Bebauungsplan "Karl-Christian-Planck-Spital" und die örtlichen Bauvorschriften "Karl-Christian-Planck-Spital"

Auf Grund von § 10 des Baugesetzbuches (BauGB) i. d. F. vom 23.09.2004 (BGBl. I. S. 2414), zuletzt geändert durch Gesetz vom 21.12.2006 (BGBl. I. S. 3316), § 74 der Landesbauordnung für Baden-Württemberg (LBO) i. d. F. vom 08.08.1995 GBl. S. 617), zuletzt geändert durch Gesetz vom 14.12.2004 (GBl. S. 895), § 4 der Gemeindeordnung für Baden-Württemberg i. d. F. vom 24.07.2000 (GBl. S. 581), zuletzt geändert durch Gesetz vom 14.02.2006 (GBl. S. 20.), der Baunutzungsverordnung (BauNVO) i. d. F. vom 23.01.1990 (BGBl. I. S. 132), zuletzt geändert durch Gesetz vom 22.04.1993 (BGBl. I. S. 466) und der Planzeichenverordnung (PlanzV) vom 18.12.1990 (BGBl. I. 1991 S. 58) hat der Gemeinderat der Stadt Blaubeuren in öffentlicher Sitzung am 17.07.2007 die folgende Satzung beschlossen:

§ 1 Räumlicher Geltungsbereich

Der räumliche Geltungsbereich des Bebauungsplans und der örtlichen Bauvorschriften ergibt sich aus dem zeichnerischen Teil des Bebauungsplans vom 17.07.2007.

§ 2 Bestandteile der Satzung

Der Bebauungsplan besteht aus dem

- zeichnerischen Teil vom 17.07.2007 mit
- textlichen Teil vom 17.07.2007
 jeweils mit planungsrechtlichen Festsetzungen gemäß § 9 BauGB und
- den örtlichen Bauvorschriften (zeichnerisch / textlich) vom 17.07.2007 gemäß § 74 LBO.

§ 3 Inkrafttreten

Der Bebauungsplan und die örtlichen Bauvorschriften treten mit der ortsüblichen Bekanntmachung nach § 10 Abs. 3 BauGB in Kraft.

Blaubeuren, den 17.07.2007

Jörg Seibold (Bürgermeister)